МИНИСТЕРСТВО
жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края
ПРИКАЗ
15.11.2010

№    40-т
г. Красноярск
Об установлении тарифа на холодную воду для общества с ограниченной ответственностью «Квант», Ермаковский район
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением администрации Красноярского края от 24.09.2001 № 670-п «О государственном регулировании цен (тарифов) в крае», пунктами 3.1, ЗЛО Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 21.08.2008 № 49-п «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края и установлении предельной численности государственных гражданских служащих и иных работников министерства жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для общества с ограниченной ответственностью «Квант», Ермаковский район тариф на холодную воду в размере 53,88 руб./м .
2. Согласовать производственную программу общества с ограниченной ответственностью «Квант», Ермаковский район (прилагается).
3.
Тариф, установленный пунктом 1 настоящего приказа, действует
с 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года.
4.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5.
Опубликовать приказ в «Ведомостях высших органов государственной
власти Красноярского края» и газете «Наш Красноярский край».
6.
Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.
[image: image1.jpg]

Министр
жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края

А.В. Резников